
77 kms                            PARTANTS : 25 21

Moyenne du 1er : km/h  pour 77 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X

h mn s

1 3 COUSIN Samuel VCS LOUVIGNEEN 43351040990 10090495829 Pass'Cyclisme D2

2 11 TRIGUEL Kévin FLERS CYCLISME 61 49613570342 10050523745 Pass'Cyclisme Open D2 ''

3 16 MAUCON Nicolas VC SAINT HILAIRE 49500050020 10024681632 Pass'Cyclisme Open D2 ''

4 23 BEAUSSIER Mickael GO FOUGERAIS 43352570027 10025853009 Pass'Cyclisme Open D1 ''

5 18 JOURDAN Sébastien AG ORVAL COUTANCES 49500410028 10024464895 Pass'Cyclisme D2 ''

6 8 ROUSSEL Nicolas CC LANDIVYSIEN 52531270085 10024991426 Pass'Cyclisme Open D2 ''

7 14 HONORE Ulrich VC BOCAGE VIRE 49140980216 10061748766 Pass'Cyclisme Open D2 ''

8 1 BOYAUX Sylvain TEAM SUD MANCHE LEUCEMIE 49505030037 10027335590 Pass'Cyclisme D2 ''

9 13 COSTARD Alexandre VC BOCAGE VIRE 49140980020 10089685170 Pass'Cyclisme Open D1 ESP ''

10 19 GARNIER Herve COC FOUGERAIS 43352560198 10024631112 Pass'Cyclisme D2 ''

11 12 HUBERT Christian TEAM TED DIT AUTISME 43354500065 10083743114 Pass'Cyclisme Open D2 ''

12 20 MARION Hector AC BAYEUX 49143900343 10066402241 Pass'Cyclisme Open D1 ESP ''

13 9 JAUNY Arnault FLERS CYCLISME 61 49613570161 10060079558 Pass'Cyclisme Open D2 ''

14 5 TOURNERIE Jerome VCS LOUVIGNEEN 43351040991 10025998610 Pass'Cyclisme Open D1 ''

15 15 MULOT Maxime VC BOCAGE VIRE 49140980168 10024680319 Pass'Cyclisme Open D1 ''

16 4 NOEL Remy VCS LOUVIGNEEN 43351040125 10024683551 Pass'Cyclisme Open D1 ''

17 10 JULIENNE Jérémie FLERS CYCLISME 61 49613570014 10024465909 Pass'Cyclisme Open D1 ''

18 27 MANNEVY Nicolas CLUB AVENIR SAINT GEORGES 42890760014 10074977849 Pass'Cyclisme D2 ''

19 25 DAVAL Anthony COC FOUGERAIS 43352560266 10048653968 Pass'Cyclisme Open D2 ''

20 22 ANGOT Maxime UC BRICQUEBEC 49502170318 10082854148 Pass'Cyclisme Open D2 ''

21 6 BRARD Damien CC LANDIVYSIEN 52531270097 10024777824 Pass'Cyclisme Open D1 ''
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Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

C4950503010 - SAINT QUENTIN SUR LE HOMME - Dep 1.2

DEP 1-2 CLASSES :

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Temps
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Page(s) : 1 de 3



77 kms                            PARTANTS : 25 21

Moyenne du 1er : km/h  pour 77 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X

h mn s
Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

C4950503010 - SAINT QUENTIN SUR LE HOMME - Dep 1.2

DEP 1-2 CLASSES :

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Temps

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Coureur Hors Délai

Cat 

Age

75          

76          

77          

78          

79          

80          

81          

82          

83          

84          

85          

86          

87          

88          

89          

90          

91          

92          

93          

94          

95          

96          

97          

98          

99          

100          

101          

102          

103          

104          

105          

106          

107          

108          

109          

110          

111          

112          

113          

114          

115          

116          

117          

118          

119          

120          

121          

122          

123          

124          

125          

126          

127          

128          

129          

130          

131          

132          

133          

134          

135          

136          

137          

138          

139          

140          

141          

142          

143          

144          

145          

146          

147          

148          

Page(s) : 2 de 3



77 kms                            PARTANTS : 25 21

Moyenne du 1er : km/h  pour 77 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X

h mn s
Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

C4950503010 - SAINT QUENTIN SUR LE HOMME - Dep 1.2

DEP 1-2 CLASSES :

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Temps

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Coureur Hors Délai

Cat 

Age

149          

150          

151          

152          

153          

154          

155          

156          

157          

158          

159          

160          

161          

162          

163          

164          

165          

166          

167          

168          

169          

170          

171          

172          

173          

174          

175          

176          

177          

178          

179          

180          

181          

182          

183          

184          

185          

186          

187          

188          

189          

190          

191          

192          

193          

194          

195          

196          

197          

198          

199          

200          

Page(s) : 3 de 3


